
EK BEDELSİZ GÜNÜBİRLİK KARTEPE VE MAŞUKİYE TURU

Gözde kayak merkezlerinden Kartepe’de, keyifli bir hafta sonu geçirmek için hazırladığımız 
turumuzda, bol eğlenceli dakikalar sizleri bekliyor.

OTOBÜS KALKIŞ NOKTALARI:

06:00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü 
06:30 Mecidiyeköy İETT Durakları 
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
07:15 Kartal Köprüsü (Ankara yönü) 
07:30 Çayırova McDonald's Önü 
07:45 Gebze Center Önü 
08:30 İzmit Halkevi Orta Duraklar 

TUR PROGRAMI

★ Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktası önünden alarak ikramları eşliğinde yola 
çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saat süren yolculuğumuzun ardından Kartepe Kayak Merkezine varmış 
oluyoruz. (Kayak ekipmanları kiralama için molamız olacaktır)

★ Burada dileyen misafirlerimiz kızağa binebilir, Kayak yapabilir dileyenler telesiyejle 
zirveye çıkıp fotoğraf çekmenin keyfini yaşayabilirler. (yemekli turumuzu alan misafirlerimiz 
sucuk ekmek içeceklerini diledikleri zaman restaurantımızdan kendilerine verilen kuponlar ile
alabilirler.)

★  Akşam 15:30’a kadar verilen serbest zamanın ardından Kartepe'de ayrılıp 30 dakikalık 
yolculuğumuzdan sonra doğa ve aksiyon dolu dakikalar için Maşukiye bölgesine geçiyoruz  
burada geçirmiş olacağımız 1 saaatlik serbest zaman içerisinde dileyen misafirlerimiz 
( ZIPLİNE- ATV-UTV SAFARİ ) aktiviteleri yapabilir. Yapmak istemeyen misafirlerimiz şelale 
bölgesinde sıcak içecekler içebilir ya da doğa yürüyüşü yapabilir. 17:00 da aracımızda 
toplanıp İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculukla İstanbul'a ulaşıp 
siz misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve yeni turlarımızda sizleri tekrar aramızda 
görmek umuduyla vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER
*Gidiş Dönüş Ulaşım
*Milli Parkına Giriş Ücreti
*Araç İçi Kahvaltı ve İkram Paketi
*Araç İçi İkramlar
*Rehberlik Hizmeti
*Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri



ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
*Skipass Ücretleri  (İsteğe bağlı)
*Kayak Takımı (İsteğe bağlı)
*Öğle Yemeği (İsteğe bağlı)
*Elbise Kirama Ücretleri (İsteğe bağlı)
*Kişisel Harcamalar (İsteğe bağlı)

Ulaşım, turlarımıza kayıt yaptıran kişi sayısına göre aşağıdaki araçlar ile yapılmaktadır.
16 kişiye kadar lüks minibüs ( Mercedes Sprinter - Volkswagen Wolt )
17 - 31 kişiye kadar lüks midibus ( Isuzu Novo - Isuzu Turkuaz )
32 kişi ve üzeri otobüs ( Mercedes Travego - Man Fortuna )

EKSTRA ALIMLAR İÇİN İNDİRİMLİ FİYATLAR
*Kayak + Kayak Ayakkabısı + Baton = 35 TL
*Snowboard + Snowboard Botu = 40 TL
*Kar Pantolonu + Kar Montu = 40 TL
*Öğle Yemeği = 30 TL (Sucuk Ekmek + İçecek)

DETAYLAR

* 0-6 yaş arası çocuklar koltuk almamak kaydı ile ÜCRETSİZ dir. 6 yaş üstü çocuklar 
tam ücrete tabidir.

* Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 7 gün öncesinden 
bildirilmesi gerekmektedir. Değişiklik müsaitliğe göre yapılacaktır. Tura 7 gün kala 
yapılan rezervasyonlarda iptal ve değişiklik yapılamaz. Aksi durumda hizmet 
alınmış olarak kabul edilecektir.

* Hava muhalefetinden dolayı pistlerin kapatılması, yoğun kar yağışı veya başka bir sebepten 
dolayı yolların yetkililer tarafından kapatılması ve bunlardan dolayı oluşabilecek 
gecikmelerden firma (acente) kesinlikle sorumlu değildir.

* MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK SATIN ALMALARI 
GEREKMEKTEDİR.


